



Сумма розничная: 72 998,08р.

Сумма оптовая: 61 206,08р.

Сэкономленная сумма: 11 792,00р.

Наименование материала	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед (роз)	Сумма розница	Цена за ед (опт)	Сумма оптовая
Кабель силовой ВВГнг(А)-LS 5x10 (N, PE)-0.660 однопроволочный	пог.м	66	361	23815	303	19968
Труба гофрированная ПНД 32 мм с протяжкой легкая оранжевая (25м)	пог.м	175	37	6507	31	5455
Кабель коаксиальный RG 6 (100м)	шт	71	36	2586	31	2168
Выключатель автоматический трехполюсный 25А С SH203L 4.5кА (SH	шт	2	786	1572	659	1318
Выключатель автоматический однополюсный 16А С SH201L 4.5кА (SH	шт	3	229	688	192	577
Шина соединительная типа PIN (штырь) трехфазная 63А (1м)	пог.м	1	1024	1024	859	859
Шина нулевая на DIN-изолятор ШНИ-6x9-12-Д-С	шт	2	104	208	87	174
Провод силовой ПУГВ 1x16 желто-зеленый барабан многопроволочный	пог.м	8	122	974	102	817
Щит распределительный навесной ЩРн-48з IP31 с замком	шт	1	2934	2934	2460	2460
Щит распределительный навесной ЩРн-24з IP31 с замком	шт	1	1621	1621	1360	1360
Комплект заземления (для дома) омедненный 16мм L-1,5м 6м	шт	1	5850	5850	4905	4905
Муфта труба-труба с ограничителем 32 мм IP40	шт	10	14	137	11	115
Муфта труба-коробка 36 мм M40x1.5 полиамид черная	шт	3	417	1252	350	1050
Витая пара FTP 4 пары AWG 24 категория 5е экран внешняя Cu Premium	пог.м	165	22	3698	19	3101
Кабель комбинированный для систем видеонаблюдения на базе РК 75-2	пог.м	90	25	2279	21	1911
Кабель контрольный КВВГЭнг(А)-LS 14*1,5	пог.м	66	204	13487	171	11308
Герметик силиконовый прозрачный Soudal, универсальный, 60 мл	пог.м	1	163	163	136	136
Лоток перфорированный 100x50x2000	пог.м	4	316	1265	265	1061
Провод силовой ПуГВ 1x6белый ТРТС	пог.м	6	46	274	38	230
Сальник MG40 IP68 d отверстия 40мм/d проводника 24-32мм (plc-mg-4	пог.м	3	103	308	86	259
Пластина торцевая ТС 100x50	шт	1	194	194	162	162
Держатель кабеля TRC	шт	5	54	268	45	224
Крышка на лоток 100 мм L=2000мм с заземлением	шт	2	214	427	179	358
Выключатель автоматический трехполюсный 25А С SH203L 4.5кА (SH	шт	1	786	786	659	659
Розетка на DIN-рейку с заземлением контактов РАр 10-3-ОП (MRD10-1	шт	3	227	681	190	571

Сумма розничная: 72 998,08р.

Сумма оптовая: 61 206,08р.

Сэкономленная сумма: 11 792,00р.

ИТОГО ПО СМЕТЕ: Шестьдесят одна тысяча двести шесть рублей 08 копеек.

"Подрядчик":

"Заказчик":

_____ (_____)

_____ (_____)